2

Проект
[image: ]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

________	№ ___
г. Биробиджан

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Регламент Собрания депутатов, утвержденный решением Собрания депутатов от 22.11.2013 № 24

В соответствии с федеральными законами от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в Регламент Собрания депутатов, утвержденный решением Собрания депутатов от 22.11.2013 № 24 следующее изменение:
в наименовании и тексте статьи 10 слово «аудитор» заменить словами «заместитель председателя» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее вступления в силу решения Собрания депутатов от 16.06.2023 № ___«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области».

Председатель Собрания депутатов	А.В. Ветлицын

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Собрания депутатов
«О внесении изменения в Регламент Собрания депутатов, утвержденный решением Собрания депутатов от 22.11.2013 № 24»

Изменения в Регламент Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района вносятся в связи с приведением его в соответствие со статьями 16 и 29.2 Устава Биробиджанского муниципального района, в которые внесены изменения (муниципальная должность аудитора контрольно-счетной палаты изменена на муниципальную должность заместителя председателя контрольно-счетной палаты).

Председатель Собрания депутатов                                                А.В. Ветлицын

image1.wmf